
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: KMETIJSKI INŠTITUT SLOVENIJE
Naslov: HACQUETOVA ULICA 17
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5055431000

Javno naročilo
Naziv: Storitve čiščenja prostorov Kmetijskega inštituta Slovenije 2018 - 2022
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007839/2018-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 13.11.2018 15:00:47
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 1f4a2ff5af00a3ac15a2c86c8ce354cc7b3d861f
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 30.11.2018 11:45:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: f1570a23f45d5798d245ac97d94fc939177f22ff

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: CLEANING DRUŽBA ZA STORITVE IN TRGOVINO D.O.O.
Naslov: CESTA 24. JUNIJA 25
Pošta: 1231 LJUBLJANA - ČRNUČE
Matična številka: 5554039000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.11.2018 11:50:26
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 818c27f56dbe87b573b3cec1769fc8871564f84f
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 382.104,00 z DDV

Ponudnik
Naziv: AKTIVA ČIŠČENJE D.O.O.
Naslov: LJUBLJANSKA CESTA 12 F
Pošta: 1236 TRZIN
Matična številka: 5496039000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.11.2018 16:35:23
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 057a01a508cf809e1e72e3d51a8f1a3e12eaa8d9
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 414.604,80 z DDV

Ponudnik
Naziv: MIV SERVIS, STORITVE, TRGOVINA IN PROIZVODNJA, D.O.O.
Naslov: PUHOVA ULICA 15
Pošta: 2000 MARIBOR
Matična številka: 5491789000
Datum in ura oddaje ponudbe: 30.11.2018 10:38:35
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 9b0cfd43bdb883080ed309d12047ca48625fab84
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 333.147,84 z DDV

Ponudnik
Naziv: CELOVITE STORITVE TRGOVINA IN STORITVE D.O.O.
Naslov: KARDELJEVA CESTA 85
Pošta: 2000 MARIBOR
Matična številka: 2010356000
Datum in ura oddaje ponudbe: 30.11.2018 11:28:29



Izdelava: www.izstop.si

Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 121198e5a4cf3a1c52c5ae4a72467ca9eb7c21e4
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 343.630,08 z DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


